RETIFICAÇÃO N. 01

EDITAL N. 04/2018 – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO FIA 2018

O Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente- CMDCA- de Saudades, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal nº 1.384/00, torna público, pelo presente Edital, a RETIFICAÇÃO AO EDITAL N. 04/2018 - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO FIA 2018, conforme segue:

ONDE LIA-SE

7.3 Resultado da avaliação dos projetos: 16.03.2018. Será publicado no site da Prefeitura Municipal de Saudades, no endereço eletrônico www.saudades.sc.gov.br.

LÊ-SE

7.3 Resultado da avaliação dos projetos: 16.04.2018. Será publicado no site da Prefeitura Municipal de Saudades, no endereço eletrônico www.saudades.sc.gov.br.

						Saudades – SC, 14 de Março de 2018.

Claudete Jahnel
Presidente do CMDCA